



Factura
Ref. : R-001460

Fecha de la factura : 29/01/2021
Fecha de vencimiento : 29/01/2021
Código cliente : CL-00001

De:

SURTIDOR DE LAS PROMOCIONES

CARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO
POPAYAN

Teléfono: 3112287342
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

CLIENTES MOSTRADOR

CENTRO
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp.)
100395 - SUDADERA IMPERM TATAN SUDADERA IMPERMEABLE TATAN	19%	7.563,02521	18	136.134,45
100124 - BUSO M LARGA TU HOMB BUSO MANGA LARGA TALLA UNICA HOMBRE	19%	10.084,0336 1	4	40.336,13
100125 - BUSO M LARGA T42 HOM BUSO MANGA LARGA TALLA 42 HOMBRE	19%	10.924,3697 5	1	10.924,37
BUSO JUNIOR NIÑA	19%	5.882,35294	3	17.647,06
100123 - BUSO M LARGA TU PIEDRAS BUSO MANGA LARGA TALLA UNICA PIEDRAS	19%	8.403,36134	6	50.420,17

Total (Base imp.)	255.462,18
Total IVA 19%	48.537,82
Total	304.000,00
Pagado	304.000,00
Quedan sin pagar	0,00

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
29/01/2021	304.000,00	Efectivo	R-001460